
167578-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167578-2024 - Gara

Germania – Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada – Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
OJ S 57/2024 20/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Landkreis Osterholz
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Leistungen zur Beförderung im freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
Descrizione: Der Landkreis Osterholz beabsichtigt, Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz zu vergeben.
Identificativo della procedura: aef12b57-e071-4133-a8f6-64a38500fffa
Identificativo interno: 2024001706
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione
Località: Osterholz-Scharmbeck
Codice postale: 27711
Suddivisione del paese (NUTS): Osterholz (DE936)
Paese: Germania

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 460 272,52 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Gemäß § 123, 124 
GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 16 VOB/A

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/167578-2024
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de


167578-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Titolo: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Descrizione: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Identificativo interno: b43bdb62-164a-4e03-b184-e2e2712cc4f8

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Durata stimata
Data di inizio: 04/08/2024
Data di fine durata: 07/07/2027

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 42 Giorni
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0002
Titolo: Förderschulen in Bremen
Descrizione: Förderschulen in Bremen
Identificativo interno: f2c239e2-65a0-4181-9ffa-5a298dc1e033

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Durata stimata
Data di inizio: 04/08/2024
Data di fine durata: 07/07/2027

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 42 Giorni
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 

presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0003
Titolo: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Descrizione: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Identificativo interno: ec2e1951-417c-4e1e-8e85-4fb5d9643fa5

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Durata stimata
Data di inizio: 04/08/2024
Data di fine durata: 07/07/2027

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 42 Giorni
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0004
Titolo: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Descrizione: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Identificativo interno: 78682d06-296a-4a22-80b9-14089d412ec2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Durata stimata
Data di inizio: 04/08/2024
Data di fine durata: 07/07/2027

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 42 Giorni
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Landkreis Osterholz
Numero di registrazione: 12bf6417-be60-4c71-99e4-dfaa57b4f15e
Servizio: Zentrale Vergabestelle
Indirizzo postale: Osterholzer Straße 23
Località: Osterholz-Scharmbeck
Codice postale: 27711

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Osterholz (DE936)
Paese: Germania
Referente: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefono: +49 47919301290
Indirizzo internet: https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
Profilo del committente: https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Numero di registrazione: 77d36f32-d3ac-47f5-a15c-02d4d529de2e
Servizio: Regierungsvertretung Lüneburg
Indirizzo postale: Auf der Hude 2
Località: Lüneburg
Codice postale: 21339
Suddivisione del paese (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Paese: Germania
Referente: Regierungsvertretung Lüneburg
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono: +49 4131150
Fax: +49 41312943
Indirizzo internet: http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;
article_id=93032&amp;_psmand=18
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
Numero di registrazione: d818d9dc-7f40-4c7d-ba41-f71c2addb0f5
Indirizzo postale: Osterholzer Str. 23
Località: Osterholz-Scharmbeck
Codice postale: 27711
Suddivisione del paese (NUTS): Osterholz (DE936)
Paese: Germania
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefono: +49 4791930-1291
Indirizzo internet: https://portal.deutsche-evergabe.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0004
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania

mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://portal.deutsche-evergabe.de


167578-2024 Page 10/10

E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 27a459bb-50ec-4c2a-b4d8-378013848ea0  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 19/03/2024 14:41:13 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 167578-2024
Numero dell'edizione della GU S: 57/2024
Data di pubblicazione: 20/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

